
ZARZĄDZENIE NR .SIJ.2024 
Starosty Kieleckiego 

z dnia 2024 r. 

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie § 3 ust. 1 oraz ust. 29 Statutu Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXV!l/108/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie dostosowania Statutu Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego 
oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Kielcach zarządzam, co następuje: 

§1  

Powołana zostaje Rada Seniorów Powiatu Kieleckiego w następującym składzie: 

1. Balińska Zofia 
2. Baran Alfreda 
3. Brzoza Wiesława 
4. Comber Witold 
5. Godzisz Zofia 
6. Grzywacz Grażyna 
7. Jacak Bożena 
8. Kamińska Jadwiga 
9. Kępińska Wiesława 
10. Kołodziejska Alicja 
11. Kwapisz Stanisław 
12. Łebek Stanisław 
13. Musiał Halina 
14. Nogalski Bogdan 
15. Pająk Otolia 
16. Pawlak Małgorzata 
17. Puchała Zofia 
18. Spurek Elżbieta 
19. Zasada Maria 

§ 2  

Kadencja Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego w składzie określonym w § 1 trwa 5 lat. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Członek Zarządu Powiatu w Kielcach 
nadzorujący pracę Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 



§ 4  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


